CURP formato actual.
I. Constancia de Situación Fiscal actual (solo si requiere factura).
J. Título de Médico General y Especialista (ambos lados).
K. Cédula de Médico General y Especialista (ambos lados).
L. Transferencia bancaria pago de derechos, $8,500.00 (ocho mil quinientos pesos 00/100 m.n.) cuenta 00004396766, CLABE 132180000043967668, banco Multiva a nombre del Consejo.

NOTA: SI FALTA ALGUNO DE LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS NO SE PODRÁ LLEVAR A CABO LA INSCRIPCIÓN.
ESTA SOLICITUD NO AMPARA LA VIGENCIA DE CERTIFICACIÓN DEL PORTADOR.